VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 789/VPCP-TH
V/v mời họp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 18 tháng 5 năm 2024

                    Kính gửi:

- Lãnh đạo các Bộ: Tài chính, Quốc phòng, Công an,
  Tư pháp, Lao động - Thương binh và Xã hội, Nội vụ;
- Lãnh đạo Kiểm toán nhà nước;
- Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội Việt Nam.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái,
Văn phòng Chính phủ trân trọng kính mời Đồng chí đến dự cuộc họp về việc sửa
đổi Quyết định số 583/QĐ-TTg ngày 13 tháng 5 năm 2022 của Thủ tướng
Chính phủ về việc giao dự toán thu, chi Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm thất nghiệp,
Bảo hiểm y tế và chi phí quản lý Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm thất nghiệp, Bảo hiểm
y tế năm 2022.

Cuộc họp do Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái chủ trì.
Thời gian: 14 giờ, thứ Hai, ngày 20 tháng 5 năm 2024.
Địa điểm: Phòng họp Thường trực Chính phủ, Tầng 3, Nhà 9 tầng, Trụ sở

Chính phủ.
Văn phòng Chính phủ trân trọng đề nghị:
- Bộ Tài chính chuẩn bị 25 bộ tài liệu báo cáo phát tại cuộc họp.
- Các Bộ, cơ quan đi đúng thành phần được mời và cử 01 cán bộ đi cùng

dự họp; trường hợp không đi đúng thành phần phải báo cáo và được người chủ trì
đồng ý thì mới được cử người dự họp thay; đăng ký tham dự họp qua hộp thư điện
tử dangkyhop@chinhphu.vn trước 14 giờ, ngày 19 tháng 5 năm 2024 để tổng
hợp, báo cáo Phó Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó Thủ tướng CP Lê Minh Khái (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân;
  Trợ lý, Thư ký của TTg và  PTTg Lê Minh Khái;

     các Vụ: KTTH, KGVX, PL; Cục QT;
- Lưu: VT, TH(2) Việt

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân

Số điện thoại liên hệ về nội dung họp: 0901258888
Số điện thoại liên hệ đăng ký thành phần dự họp: 0903432818

mailto:vutonghop@chinhphu.vn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-18T14:05:37+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!